IфI
t",]ffi

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,/2.,// хsЫ

О предоставлении р€врешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка с
кадастровым номером
67 :27 :002080 1 :3 5 5

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 0б.10.2003 Ns 131-ФЗ (об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением Администрации города Смоленска от 30.09.2021 NЬ 2531_адм
<Об утверждении Правил землепользования и застройки города Смоленска), на
основании протокола публичных слушаний от 14.10.2025 ЛЬ 75З, закJIючения о

результатах публичных слушаний от l7.|0.2025, рекомендации о
предоставлении рzврешения от |7.10.2025, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 67:27:0020801:355 площадью
333 кв. м с видом разрешенного использования (fiранение автотранспорта) по
адресу: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, земельный участок З7в в
территориальной зоне Т1 (зона р€вмещения гаражей и предприятий
автосервиса) - ((ремонт автомобилей>.

2. МуниципЕtльному казённому учреждению <Городское информационное
агентство) опубликовать настояц{ее постановление в средствах массовой
информации.

3. Управлению информаIiионных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска. 1

А.А. Новиков